



REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION PC-048-09/18

FECHA COMISION 21/09/2018

EMPLEADO DE COMISION AD271

MONTO AUTORIZADO 0.00

DEPARTAMENTO Administracion SLP

ÁREA Administración

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

Reunión de trabajo en el CePSaR

DIA DOS

DIA TRES

DIA CUATRO

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN

JEFE INMEDIATO

Guadalupe Dominguez Castañón
Lic. Guadalupe Dominguez Castañón
Consultor Legal

Enrique Alfonso Obregón
Director Administrativo



MAXIVALCO, S.A. DE C.V.
 CARR. CD VALLES - RIOVERDE KM 130+300
 CENTRO
 RIOVERDE, SAN LUIS POTOSI CP: 79610
 RFC: MAX0609116E1

Cliente

CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA SA DE CV

CARRETERA KM 3 CAMINO A SANTA RITA
 EJIDO SANTA RITA
 RIOVERDE, S.L.P. CP: 79600
 RFC: CPS0905217V6

Factura

Fecha	Folio
21/sep./2018 20:01:47	AA18432
Lugar de emisión: Rioverde, S.L.P.	

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
10022	BURRAZO DE CARNE AZADA	PZ	2	53.448275		106.90
10021	BURRITO DE GUIADO CHICO	PZ	2	18.965517		37.93
10042	TORTA DE MILANESA	PZ	1	32.758621		32.76
7501055354672	COCA COLA 235 ML	PZ	2	10.344827		20.69
75007614	COCA COLA 600ML	PZ	1	18.103448		18.10

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|601147AA-A78A-6647-B136-0E8471B66B54|2018-09-21T20:01:49|SCD110105654|C2/jPW0KMIS+Z+ucrtW1c0jUFDkFzn2iAE+goKmUrtEnmGizWn56RAAd6F20BMktJpbXE4WS4F3kkBEF+mJWkntVOBXPIguprusg0BXsFZjILg7M6ssO1vdF9urHUY9IjGA3Tr9O/Dn2Xuk18+voLffsohISrJo3r/VfhWnQD9NeaQ1qsAVh6k/1/6ctPe9G9I5zMFdIXigkumpf/Qnkemt

Sello digital del CFDI:

C2/jPW0KMIS+Z+ucrtW1c0jUFDkFzn2iAE+goKmUrtEnmGizWn56RAAd6F20BMktJpbXE4WS4F3kkBEF+mJWkntVOBXPIguprusg0BXsFZjILg7M6ssO1vdF9urHUY9IjGA3Tr9O/Dn2Xuk18+voLffsohISrJo3r/VfhWnQD9NeaQ1qsAVh6k/1/6ctPe9G9I5zMFdIXigkumpf/Qnkemt+fg91zoNzRcfOgkzJ7k0VAXPzg3Y8a0H/ZJv84xKy6wlpTu58zJmhFxISzimQR/fwUFRyZBr

Sello digital del SAT:

RrurCKpPzDM4oEGE+FI6Iil/Jam3RbTr2UJRO5ON8KS6aVtICRD57FUfoW5NUeRzMRRZcvPdwik78GdguoEXPvFLDcejuk8WGDJvce6Z45TcS7PKF5xaYao3L166NCByC+cxpnAlrcdzVg aWRq9t61+/iWJccPNbN2JTKq9XQaV+TNHUGaJjB31B+7PyW0IvDonKDGxt6KETMSws3oME6JaU++7Qxjx4U2gqUsIndzeaBcieNF57GSCO2cRdEoFVh4oCh3eOd5TYfo74oe/ku5w6P

	(Doscientos cincuenta y un pesos 00/100 m.n.)	Subtotal	216.38
		IVA	34.62
		Total	251.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: General de Ley Personas Morales
 Folio del SAT: 601147AA-A78A-6647-B136-0E8471B66B54 Fecha de certificación: 21/sep./2018 20:01:49
 Certificado del emisor: 00001000000404005019 Certificado del SAT: 00001000000401041203



AUTOSERVICIO HIMNO NACIONAL SA DE CV

E07222 / RFC AHN981026JB4
HIMNO NACIONAL, No. 4265
HIMNO NACIONAL



SAN LUIS POTOSI, S.L.P.
C.P. 78280, MÉXICO
TEL/FAX:
RÉGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000111342

Table with 2 columns: Field Name (FACTURA No., FOLIO FISCAL, LUGAR DE EXPEDICION) and Value (T 22484, c3232338-c493-4a27-bd20-446630161643, 78280)

Table with 3 columns: FECHA: 2018-09-20 HORA: 14:29:30, R.F.C.: CPS0905217V6, USO CFDI: G03 Gastos en general

CLIENTE: 4727
CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA S.A. DE C.V.
CARR. KM. 3 CAMINO SANTA S/N
RITA -SAN VICENTE EJIDO
EJIDO SANTA RITA RIO VERDE SLP, MEXICO, C.P. 79650

Table with 8 columns: Cantidad, U.de M., No. Id., CveProdSer, Descripción, P. Unitario, Importe, Descuento

Factura s/Despacho(s) : 1419261-0

Sello Digital del Emisor:
KEh7pcr8gpkrijMGkYOT0a+JfYpzwGTTrnIJTyeh9MB3Ug1EX4TvtMoUtgMYkfnToMfScXwJy6lGnwWxx8Fn0jL/S5hPXFTQTwwVHxRUaYHjaVhWTgllVQ5qypy63bM9gnS7GoYqhsv1CCy9nQPZXESwvMTN5NVePLBSulXObv1A=

Sello del SAT:
nNbTuCf+b0GzY6dNpXnCjmlJp3f2SMqh29h0vcmQ9hiB9TjseJJ+roKYAfwl1/wDcCUhwBTe3JzbKcKSh+DXd4w+4PSi8J3h1rZJH/r0TAImZykQirYvWLyifJOutNx40aNUulODdBq7EpE9kBxgjQrhqPjuhzcopVd5hJMaHi4Zo4QZ0yFGJwW9xMbObMW4ZQVTqzVilCisSpRoZDcgTc1WKDWvqg0leN7DJVe3ZG3h+4zPggnJs2YqAB4Pj53Q2/14f1fejoMfH9/1KnrqwdhA2CPqZxUOfuvAzkhVvXyrE8+JJuEhf0e+09vbUnuMF0Uq6TITJH73vY/Mrvew==

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT:
||1.1|c3232338-c493-4a27-bd20-446630161643|2018-09-20T14:37:24|EDI101020E99|KEh7pcr8gpkrijMGkYOT0a+JfYpzwGTTrnIJTyeh9MB3Ug1EX4TvtMoUtgMYkfnToMfScXwJy6lGnwWxx8Fn0jL/S5hPXFTQTwwVHxRUaYHjaVhWTgllVQ5qypy63bM9gnS7GoYqhsv1CCy9nQPZXESwvMTN5NVePLBSulXObv1A=|00001000000405428713||

Handwritten signature

Importe en letras:
(un mil doscientos pesos 15/100 M.N.)



Forma de Pago: 01 Efectivo
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: I
RFC Proveedor de Certificación: EDI101020E99

Table with 2 columns: Field Name (SUBTOTAL, I.V.A. 16.00%, TOTAL) and Value (\$1,038.09, \$162.06, \$1,200.15)



**Concesionaria de
infraestructura de San Luis,
S.A. de C.V.**

R.F.C. CIS981002NK4
Regimen: (601) General de Ley Personas
Morales
Supercarretera San Luis Potosi – Río verde
No Exterior: KM 69+400
Cerritos
San Luis Potosí México
C.P.79433

CFDI	
Folio Fiscal	
43607F7B-7892-482B-A3E5-F96D005E8E41	
Lugar de Emisión	
79433	
Moneda	
MXN	
Fecha y Hora de Emisión	Fecha y Hora de Certificación
2018-09-24T12:41:03	2018-09-24T12:47:04
No. Serie Certificación del SAT	No. Serie Certificación del Emisor
00001000000405295359	00001000000404195503
Forma de Pago	Método de Pago
(01) Efectivo	Pago en una sola exhibición
Tipo de Comprobante	Serie/Folio
(I) Ingreso	BA - 119550

CLIENTE:
R.F.C. CPS0905217V6
Nombre: Centro de Producción Santa Rita, S.A. de C.V.
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
Carretera km 3 Camino Santa Rita - San Vicente
Ejido Santa Rita
Rio Verde
San Luis Potosí
MEXICO
C.P.79600

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	7EC24DFD228F12A0	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	124.14	0.00	124.14
1	C62	Uno	95111602	FBE6CB5FF131E573	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	124.14	0.00	124.14

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
7EC24DFD228F12A0	Traslado	124.14	002	Tasa	0.160000	19.86
FBE6CB5FF131E573	Traslado	124.14	002	Tasa	0.160000	19.86

Total con letra:
DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 39.72
RFC proveedor de Certificación
MCO000823CK3

IMPORTE	
SUBTOTAL:	248.28
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	39.72
TOTAL:	288.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|43607F7B-7892-482B-A3E5-F96D005E8E41|2018-09-24T12:47:04|ZmdwtNL183Q6eXvE50kcJElxkO22x1E3LdZCto/JN38+dj7uZBLsEm6OYoyLwlXDqKB
C/9SQgTCf2HSavjbKeaJC73cmUFmZlOvblYBRq94InLy8aZrdgZ4fST261ONGOAgXCehYBizMeQrQt3AWhCB3blp6V6v9O+o95ff2HRWwfQH+3KNaASYzj2OUXhHAik+/s
ItUCKRXT2Pohnc8mWfrAVtnIMCKtBrymQ/he0JS0kxq7hbrMFpH1M2P4eEhFWA+8XmkJ7RSQayPYQncWJTAWXrnMPx992XcEHAlv1+5+3/jkmDnBiTUQ0In04QVbFX6IM
gCv3WYGs1cv9bXg=||00001000000405295359||



Sello digital del CFDI

ZmdwINL183Q6eXvE5OkcJEIkkO22x1E3LdZCto/jN38+dj7uZBLsEm6OY0yLwlXDqKBC/9SQgTC
f2HSavjbKeaJC73cmUFmZl0vbLYBRq94InLy8aZrdgZ4fST261ONGOAgXCehBizMeQrQ13AWhC
B3blp6V6v9O+o95ff2HRWwfQH+3KNaASYzj2OUXhHAik+/stLUCKRXT2Pohnc8mWirAVniMCKI
BrymQ/he0jS0kxq7hbrMFpH1M2P4eEhFWA+8XmkJ7RSQayPYQncWJTAWXmMPx992XcEHaLv1+
5+3/jkmDnBITUQ0In04QVbFX6IMgCv3WYGs1cv9bXg==

Sello del SAT

DmTe7OP0r8a6wFhVcyk7Xj5GzcHH4oxKwmmq+asqUhrmSu++M3X8pXCEYfQSE`
vN+rcnrc/VFVhEzSvsjBcLObfydg/CzyCOspwdxBvgNLPeCRTm7Y0Pc7CP1Nx6nzla
BiLQ00eSwLoQd7pwBIAAnVF9RkrV+XphDv2IFf9kACRp8ZPqRtm07KapjQsedOKG
ttuHR5I4ACqTsTIC52RfwRoW9Xm6QJgQV0JCuSFcjfunvl/z3Tb6Bs7EwrQvuePokv
8thqr47igcc7stJjHrgLMFe8Zsl2ac90fO4RGy2Wmw==

Este documento es una representación impresa de un CFDI